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KURSUS I EXTRACORPORAL CIRKULATION

for thoraxanastesiologer

Mandag den 14. maj 2018

09.15 -
09.45 -

11.30 -

13.15 -

14.45 -

16.00 -

09.45
11.15

12.30

14.30

15.45

17.00

Velkomst med kaffe og rundstykker
Det ekstra korporale kredslgb (PF)
Kaffe

Perfusionsforlgbet (PF)

Frokost

Heemodynamik + ECC (JG)

Kaffe

Hands on (PF)

Kaffe

Hands on (PF)

Tirsdag den 15. maj 2018

08.30 -

10.15 -

11.45 -

13.15

16.00 -

10.00

11.30

12.30

15.45
17.30

Priming + Heemodilution /mini ECC (KS)
Kaffe

Kardioplegi (HHK)

Kaffe

ECC pa gris (PF/JH)

Frokost

ECC pa gris (PF/JH)

Kaffe

ECC pa gris (PF/JH)

Utilsigtet perfusionsforlgb (MD)

Onsdag den 16. maj 2018

08.30 -

10.15-11.30

11.45-12.30

13.15

PF
HHK
JH
KS
DVN
JG
LF
MD
MT]

10.00

15.45

Haemostasiologi interaktivt (MT]/LF)
Kaffe

ECC pa gris (PF/JH)

Kaffe

ECC pa gris (PF/JH)

Frokost

IABP, ECMO + CPS (DVN)

Kaffe

Evaluering

Peter Fast Nielsen - perfusionist, AUH Skejby
Hans-Henrik Kimose - overleege, AUH Skejby
Jesper Hgnge - res.leege, AUH Skejby

Karsten Sgberg - perfusionist, AUH, Skejby
Dorthe Viemose Nielsen, AUH, Skejby

Jacob Greisen - overlaege, AUH Skejby

Lars Folkersen - overlaege, AUH Skejby

Matt Davis - perfusionist, Rigshospitalet
Mariann Tang Jensen, overlaege, AUH

Kurset henvender sig primzert til thoraxanaestesiologer med 1-3 ars thoraxanastesiologisk erfaring.
Tilmelding senest 13.4.2018 til: jettbrei@rm.dk. Faktura med kursusafgift pa kr. 5.600 fremsendes efter
tilmelding. Tilmelding fgrst geeldende og bindende efter indbetaling af kursusafgift.

Undervisningen foregér alle dage i konferencelokalet, Klinisk Institut, Aarhus Universitetshospital,
Skejby (indgang G8, Plan 1, G111).

The Scandinavian School
of Cardiovascular Technology
Aarhus, Denmark
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